

Kymmenyksistä

"Riistääkö ihminen Jumalalta? Te kuitenkin riistätte Minulta. Mutta te sanotte: "Missä asiassa me Sinulta riistämme?" Kymmenyksissä ja antimissa.

Te olette kirouksella kirotut, kun te, koko kansa, riistätte Minulta. Tuokaa täydet kymmenykset varastohuoneeseen, että Minun huoneessani olisi ravintoa, ja siten koetelkaa Minua, sanoo Herra Sebaot: totisesti Minä avaan teille taivaan akkunat ja vuodatan teille siunausta ylenpalttisesti.

Ja Minä karkoitan nuhtelullani teiltä syöjäsiirakat turmelemasta teidän maanne hedelmää, eikä teidän viiniköynnöksenne kedolla ole hedelmätön, sanoo Herra Sebaot." Mal.3:8-11

"Ja vaikka minä jakelisin kaiken omaisuuteni köyhäin ravinnoksi, ja vaikka antaisin ruumiini poltettavaksi, mutta minulla ei olisi rakkautta, ei se minua mitään hyödyttäisi." 1.Kor.13.3

Viisas Salomokin sanoi aikoinaan kaiken kokeneena, että ilman rakkautta kaikki on vain turhaa ja turhuuksien turhuutta!

"Jotka kyynelin kylvävät, ne riemuiten leikkaavat.

He menevät itkien, kun kylvösiemenen vievät; he palaavat riemuiten, kun lyhteensä tuovat." Ps.126:5-6

Suurin niistä on Rakkaus - Jumala on Rakkaus.

Uuden Testamentin tie kymmenykseen nähden on rakkauden pyhitetty uhri - rakkaus.

Raamattu sanoo: "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa...". Jumala ei antanut kymmenyksiä, vaan Hän antoi kaikkensa - Rakkauden - Ainokaisen Poikansa, Jeesuksen. Hän antoi - Ja tässä näkyy mielestäni Jumalan antama esimerkki meille, kuinka meidänkin tulee antaa rakkauden pyhitetty uhri Jumalalle.

Pyhitetty tarkoittaa, että Jumala on saanut armostaan vaikuttaa uskovassa hyvän tahtomisen ja tekemisen esim. antamisen ja näin on saanut valmistaa sydämen rakkauden uhriin ja lisäksi Jumala on luvannut Sanassaan osoittaa kohteen, johon uskova saa Hänen armostaan rakkauden uhrinsa uhrata (5.moos.12:1-).

Pyhä tarkoittaa erotettua eli kahdenpuoleista liikennettä. Ensinnäkin Jumala valitsee ja sitten ihminen erottaa (pyhittää) sen Jumalalle. Antaminenkaan ei mielestäni voi olla todellista ilman Jeesusta, sillä ilman Minua ette voi mitään tehdä. Joten antaminenkin tulee olla Jumalan rakkauden puhdistama ja pyhittävä työ niinkuin muukin Jumalan työ ja silloin sillä on iankaikkinen merkitys ja Jumala saa silloin kaiken kiitoksen ja kunnian.

Ja sitten on tämä suurin niistä - Rakkaus. Ilman rakkautta mikään antaminenkaan tai muukaan Jumalan työ on vain helisevä vaski tai kilisevä kulkunen.

Apostoli Johannes opettaa: "Jos nyt jollakin on tämän maailman hyvyttä ja hän näkee veljensä olevan puutteessa, mutta sulkee häneltä sydämensä (ei kukkaronsa), kuinka Jumalan rakkaus saattaa pysyä hänessä?

Lapsukaiset, älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, vaan teossa ja totuudessa." 1.Joh.3:17-18

Rakkaus on lain täyttymys, ei sen kumous. Uusi Testamentti ei siis kumoa Vanhan Testamentin kymmenyksiä ja ne ovat edelleen voimassa, mutta Rakkauden tie on suurempi. Ja jos kymmenyksiäkään ei uskova anna Jumalan rakkaudesta, niin niillä ei silloin ole mitään arvoa.

Lisäksi on vielä huomattava, että Uusi Testamentti opettaa kaiken tämän tapahtuvaksi Hänen armossaan. Ensin Jumala on antanut jotakin ja sitten uskova voi antaa Hänen armostaan. Jokainen uskova on vain ansioton palvelija, taloudenhoitaja Hänen suuressa armotaloudessaan. "Mutta itse kullekin meistä on armo annettu Kristuksen lahjan mitan mukaan." Eli uskova antaa armosta, minkä on saanut lahjana Jumalalta ja tässä näkyy myös määrä, kuinka paljon tulee antaa: Kristuksen lahjan mitan mukaan (ei kymmenysten). (Ef.4:7)

Ja lopuksi totean apostoli Paavalin sanoin: "Antakoon kukin niinkuin hänen sydämensä vaatii, ei surkeillen eikä pakosta; sillä iloista antajaa Jumala rakastaa"! (2.Kor.9:7) Amen